Piórem Alojzego Szarłowskiego,
historyka, dziennikarza, wówczas członka krakowskiej „Akademii
Umiejętności”, powstał tekst, który raczej stawiał pytania co do umie
jętności Olgierda Wilczyńskiego — jak oceniano — „początkującego

20 Zob. tamże list Wilczyńskiego do Redakcji z 6/18 lutego 1890, k. 219; pisał wtedy,
że posłał już kilkanaście tekstów. Teksty Wilczyńskiego zachowano (czy wszystkie?)
w archiwum KH, zob. tamże, Korespondencja, k. 223–245v.

21 Tamże, k.